
UCHWAŁA NR XXXIV/271/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do budowy ulicy Kupieckiej wraz z modernizacją ciągu ulic 8-go Marca, 
Klasztornej, Długiej i Miodowej w Kościerzyniew ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy program 

przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kościerzyna do budowy ulicy Kupieckiej wraz 
z modernizacją ulic 8-go Marca, Klasztornej, Długiej i Miodowej w Kościerzynie w ramach Narodowego 
programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 2. Realizacja zadania pn. 
„Budowa ulicy Kupieckiej wraz z modernizacją ciągu ulic 8-go Marca, Klasztornej, Długiej i Miodowej 
w Kościerzynie” nastąpi w 2013 r. 3. Zadanie będzie w części finansowane ze środków własnych Gminy Miejskiej 
Kościerzyna, a w części dofinansowane z budżetu państwa w ramach Narodowego programu przebudowy dróg 
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 4. Udział Gminy Miejskiej Kościerzyna 
w finansowaniu zadania wyniesie 2 800 000 zł. 5. Całość zadania wynosić będzie 4 000 000 zł. 

§ 2. Źródłem zabezpieczenia środków będą dochody własne Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Uzasadnienie
Podjęcie Uchwały o przystąpieniu do „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” daje szansę na pozyskanie środków umożliwiających w 2013 roku 
budowę ulicy Kupieckiej wraz z modernizacją ciągu ulic 8-go Marca, Klasztornej, Długiej i Miodowej, co 
przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego w Kościerzynie. 


	
	



